

**Ремонт участка дороги ул.
Чапаева с №48 до пересечения
с ул. Чебанова**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 75-09-2020

Ремонт участка дороги ул. Чапаева с №48 до пересечения с ул. Чебанова

Valoarea de deviz 3 599 263,09 lei

Intocmit in prețuri curente 18.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Чебанова-Гоголя				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 m2: толщиной 5 см)	m2	438,00	227,22 32,06	99 524,55 14 044,47
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2	43,77	2,50 0,00	109,42 0,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,31	7 798,20 0,00	10 215,64 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	155,00	1 411,97 11,55	218 854,73 1 790,25
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu	m2	4 377,00	131,56 2,75	575 824,99 12 036,75

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)				
		<i>Total</i>	lei			904 529,34
		Total Чебанова-Гоголя Inclusiv salariu				904 529,34 27 871,47
		2. Гоголя-28 июня				
6	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории)	100 m3	4,02	1 251,00 0,00	5 029,02 0,00
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории)	100 m3	4,02	741,00 0,00	2 978,82 0,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	723,00	12,49 0,00	9 027,23 0,00
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием) H=10см	m3	365,30	650,38 44,00	237 583,81 16 073,20
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton,	m	2 087,00	217,14	453 170,76

1	2	3	4	5	6	7
		pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см)			32,45	67 723,15
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,09	7 798,20 0,00	8 500,04 0,00
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	1 815,00	166,02 3,30	301 326,30 5 989,50
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,54	7 798,20 0,00	4 211,03 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	1 815,00	131,56 2,75	238 775,95 4 991,25
		Total	lei			1 260 602,97
		Total Гоголя-28 июня Inclusiv salariu				1 260 602,97 94 777,10
		3. 28 июня-Чапаева 48				
15	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (Установка арматуры в монолитном бетоне на искусственных сооружениях автомобильных дорог)	t	3,723	17 442,00 1 342,00	64 936,57 4 996,27
16	DA14A	Fundatie din beton de ciment la	m3	184,30	1 781,64	328 355,88

1	2	3	4	5	6	7
		strazi, alei si platforme carosabile (Бетонное основание улиц, алей и проезжей части) H=15см			169,95	31 321,78
17	RpAcF02A	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment (Опускание до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки до 100 кг, на кирпичной стенке с цементным раствором)	buc	18,00	126,54 99,00	2 277,72 1 782,00
		<i>Total</i>	lei			395 570,17
		Total 28 июня-Чапаева 48 Inclusiv salariu				395 570,17 38 100,05

		Total	lei	2 560 702,48
		Соц. мед. страхование	22,5 %	36 168,44
		Накладные расходы	10 %	259 687,09
		Итого		2 856 558,01
		Сметная прибыль	5 %	142 827,90
		Итого		2 999 385,91
		НДС	20 %	599 877,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 599 263,09 160 748,62

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт участка дороги ул.
Чапаева с №48 до пересечения
с ул. Чебанова**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 75-09-2020

Ремонт участка дороги ул. Чапаева с №48 до пересечения с ул. Чебанова

Valoarea de deviz 3 599 263,09 lei

Intocmit in prețuri curente 18.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 75-09-2020:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,70	55,00	1 138,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	569,487	55,00	31 321,78
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1 210,52	55,00	66 578,60
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	685,554	55,00	37 705,47
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	313,05	55,00	17 217,75
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	123,3912	55,00	6 786,52
		Total manopera				160 748,62

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	214,17	1 300,00	278 421,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	582,048	1 290,00	750 841,92
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	37,2606	340,00	12 668,60
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	463,931	340,00	157 736,54
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	24,021	150,00	3 603,15
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,696	100,00	1 669,60
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	111,5749	100,00	11 157,49
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	156,55	1 300,00	203 515,00
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	50,37	1 200,00	60 444,00
10.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,1235	0,00	0,00
11.	23203226000401	Bitum	t	3,0282	7 500,00	22 711,50
12.	23203226001101	Bitum	t	0,2628	7 500,00	1 971,00
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6 094,04	1,44	8 775,42
14.	2663102100000	Beton	m3	185,7744	1 441,00	267 700,91
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	93,915	1 200,00	112 698,00
16.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,5508	900,00	495,72
17.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	2 097,435	125,00	262 179,38
18.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	107,0783	10,00	1 070,78

19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	97,152	14,00	1 360,13
20.	2710703517201	Armatura	t	3,723	16 100,00	59 940,30
21.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	152,0075	10,00	1 520,08
22.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	12,522	10,00	125,22
		Total materiale de construcții				2 220 605,73

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	21,90	50,00	1 095,00
2.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	26,28	650,00	17 082,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,882	244,00	215,21
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	26,5182	450,00	11 933,19
5.	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	864,367	25,00	21 609,17
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	44,7966	400,00	17 918,64
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vârturi R 8-14 de 14tf	h-ut	139,044	350,00	48 665,40
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,615	400,00	8 246,00
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,1845	400,00	2 473,80
10.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	26,28	150,00	3 942,00
11.	2952240005100	Repartizor finisor de amestecuri asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	49,8496	560,00	27 915,78
12.	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,839	380,00	2 978,82
13.	2952270004019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	24,8805	150,00	3 732,07
14.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,504	50,00	175,20
15.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	3,504	150,00	525,60
16.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	27,6909	326,00	9 027,23
17.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,1301	100,00	1 813,01
		Total utilaje de construcții				179 348,12

Total	lei	2 560 702,48
Соц. мед. страхование	22,5 %	36 168,44
Накладные расходы	10 %	259 687,09
Итого		2 856 558,01
Сметная прибыль	5 %	142 827,90
Итого		2 999 385,91
НДС	20 %	599 877,18

Total deviz:

3 599 263,09

Intocmit

Тулуш Д.Д.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт участка дороги ул. Чапаева с №48 до пересечения с ул. Чебанова

Investitor Примария г. Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Чебанова-Гоголя				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2			227,22 32,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	55,00	32,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	0,1150	1 200,00	138,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	650,00	39,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	100,00	0,50
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)	100m2			2,50 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	100,00	2,50
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 798,20 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	244,00	73,20
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 411,97 11,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	55,00	11,55
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 300,00	1 313,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	400,00	15,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	400,00	53,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	560,00	18,26
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			131,56 2,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,00	2,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 290,00	121,26
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,45
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	560,00	2,97

1	2	3	4	5	6	7
		2. Гоголя-28 июня				
6	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт I категории)	100 m3			1 251,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,00
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории)	100 m3			741,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	380,00	741,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			12,49 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	326,00	12,49
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием) H=10см	m3			650,38 44,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	55,00	44,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	100,00	25,70
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	340,00	34,68
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	340,00	431,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	10,00	2,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	100,00	2,50
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			217,14 32,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	55,00	24,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 200,00	54,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,44	4,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	100,00	0,80
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	125,00	125,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 798,20 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	244,00	73,20
12	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			166,02 3,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	55,00	3,30
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 300,00	153,40
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,45
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	14,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	350,00	2,31
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	400,00	2,64
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	560,00	3,70
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 798,20 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	244,00	73,20
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			131,56 2,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	55,00	2,75
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 290,00	121,26
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	150,00	0,45
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	14,00	0,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	560,00	2,97
		3. 28 июня-Чапаева 48				
15	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (Установка арматуры в монолитном бетоне на искусственных сооружениях автомобильных дорог)	t			17 442,00 1 342,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	55,00	1 342,00
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	16 100,00	16 100,00
16	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Бетонное основание улиц, алей и проезжей части) H=15cm	m3			1 781,64 169,95
	7123010010200	Betonist	h-om	3,0900	55,00	169,95
	2663102100000	Beton	m3	1,0080	1 441,00	1 452,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0960	100,00	9,60
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,5810	10,00	5,81
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00067	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3150	10,00	3,15
	2952270004019	Placa vibratoare, greu.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	150,00	20,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	100,00	3,10
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	25,00	117,25
17	RpAcF02A	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment (Опускание до уровня городской дороги крышек смотровых колодцев систем водоснабжения и канализации, средняя высота 20 см и вес крышки до 100 кг, на кирпичной стенке с цементным раствором)	buc			126,54 99,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1500	55,00	63,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6500	55,00	35,75
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	900,00	27,54

APROBAT:

Intocmit
Тулуш Д.Д.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.